Hoéhe:

Tiefe:

Sitzh6he:

Sitztiefe Standard:
Sitztiefe mit ST: 3
Armlehne:

74/94
116
42

67

52

29

Gestell:
Sitz:

Rucken:

Bezugsstoff:

Hartholz und andere Holzwerkstoffe

hochwertiger Kaltschaum und Polyatherschaum kombiniert und mit Polstervlies abgedeckt,
auf dauerelastischen Wellenfedern

Sitztiefenverstellung fir individuelle Sitztiefe / gegen Aufpreis

hochelastische Polstergurte mit hochwertigem Kaltschaum

incl. einzeln verstellbarer Riickenpolster mit Rasterfunktion

alle Typen sind im Riicken echt bezogen

Modell ist nur einfarbig lieferbar

‘Made in EU

Metallfu3 chrom MetallfuB schwarz




Sitztiefenverstellung (ST)'Y - gegen Aufpreis

4

[ 5

Durch leichtes Anheben und Vorziehen
des Riickenkissens gestalten Sie eine
weitere Sitztiefe.

In der jeweiligen Type nur komplett
und nicht individuell bestellbar.

Sitztiefenverstellung und Vorziehbank
zusammen in einer Type nicht moglich!

Vorziehbank motorisch (VZMO) . - gegen Aufpreis

Der Sitz lasst sich individuell,
motorisch bis zu ca. 19 cm nach
vorne ausziehen.

Sitztiefenverstellung und Vorziehbank
zusammen in einer Type nicht méglich!






